贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
致： 贵州松航泰贸易有限公司
贵公司于2023年5月25日提交的 调平钢板精加工年度委外制作  投标书，经我公司评标组评定，确定贵司为本项目的中标单位。
工程范围：1.1调平钢板精加工年度所有项目，分批次根据图纸要求完成成品加工，成品检验、成品打包、报验、运输等工序。
1.2 负责现场安全文明施工措施，现场人员安全、施工人员保险、管理费用、生产设备、水电等所有生产所需的一切费用
1.3 负责运输过程中的成品保护，承担原材及成品的损毁责任；承担相应质量、安全、工期责任。
1. 工期要求：按甲方规定的时间内完成不能逾期，具体时间根据每一批下发的加工计划时间为准不能超期。。
2. 质量要求：根据《钢结构质量验收规范》及甲方《工艺质量规程》；加工质量检验合格率必须达到 100%。满足设计及规范要求，详细要求见图纸说明。
3. 项目单价为：
	序号
	名称

产品型号

	单位
	单价
	备注

	1
	调平钢板精加工
	1000mm以下

	块
	2100元

	2
	调平钢板精加工
	1000mm-1200mm
	块
	2900元

	3
	调平钢板精加工
	1200mm-1600mm
	块
	4800元

	4
	调平钢板精加工
	其它
	块
	一单一议

4. 中标单位负责人：谢竹           联系方式：13885196425
  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 高开放
联系方式： 18286361694

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年 5 月 29 日